[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2020                                             г. Норильск 		                                      №  495

О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 18.01.2012 № 14

В целях реализации муниципальной программы «Приглашение специалистов, обладающих специальностями, являющимися дефицитными для муниципальных и иных учреждений муниципального образования город Норильск», утвержденную постановлением Администрации города Норильска от 30.11.2016 № 573, в соответствии с решением Норильского городского Совета депутатов от 21.09.2010 № 28-676 «Об установлении дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи для отдельных категорий граждан, предоставляемых за счет средств бюджета муниципального образования город Норильск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень должностей (профессий), требующих наличия специальностей, являющихся дефицитными для муниципальных и иных учреждений муниципального образования город Норильск, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 18.01.2012 № 14 (далее – Перечень), следующие изменения:
1.1. Пункты № 1, 6, 10, 13, 20, 32, 33, 50, 60 Перечня исключить.
1.2. Дополнить Перечень пунктами № 109, 110 следующего содержания:
«
	109
	врач по рентгеноэндоваскулярным диагностике и лечению

	110
	преподаватель струнных щипковых инструментов (домра, балалайка)

											              ».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».

Исполняющий полномочия
[bookmark: _GoBack]Главы города Норильска                                                                                 Н.А. Тимофеев
image1.jpeg